FT3200/UR
Fusibile trazione
Caratteristica di fusione Ritardato
Caratteristica di fusione abbreviata T
Passo 30 mm
Corrente 200 A
Tensione 32 Vdc
Capacità di rottura 1000 A
Caduta di tensione 77 mV
I2t 125.000
Confezione 100 pz
Norme di riferimento ISO8820-5
Produttore Littelfuse
Codice Omologazione MIDI
Colore viola
Commerciale di riferimento Marco Mariani
Omega Fusibili si riserva il diritto di cambiare o aggiornare le informazioni
tecniche
contenute all'interno di questa scheda senza comunicazione.
Le immagini sono puramente
indicative.
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522
DISEGNI
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522